Rapport sommaire des permis de construction / Building permit summary report

Février - February 2025

Service de planification et développement / Planning and Development Department

Ville de Dieppe / City of Dieppe

Commercial

Février - February 2025

Février - February 2024

# permis /
permits

Nouv. Unités /
New units

Valeur / Value

# permis /
permits

Nouv. Unités /
New units

Valeur / Value

Batiments accessoires / Accessory buildings

Nouveau batiments principaux, agrandissements, rénos/ New main
buildings, additions, renos

178 709,00 $

1223 500,00 $

Enseignes-cl6tures-piscines-etc. / Sighs-fences-pools-etc.

161 651,00 $

31078,00 $

Démolition / Demolition

Batiments accessoires / Accessory buildings

Batiments principaux / Main buildings

Industriel / Industrial

Batiments accessoires / Accessory buildings

Enseignes-cl6tures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

21188,00 $

Nouveau batiments principaux, agrandissements, rénos/ New main
buildings, additions, renos

Institutionnel / Institutional

Batiments accessoires / Accessory building

Enseignes-cltures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

Nouveau batiments principaux, agrandissements, rénos/ New main
buildings, additions, renos

469 000,00 $

Résidentiel / Residential

Batiments accessoires / Accessory buildings

960,00 $

17 200,00

Enseignes-cltures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

12 200,00

Maisons en rangées / Rowhouse dwellings

44

4 044 695,00

Maisons modulaires / Modular Homes

Multifamiliale / Multiple-unit dwellings

276 050,00 $

Habitations unifamiliales ou bifamiliales / Single family or two-unit
dwellings

605 125,00 $
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1395 400,00

Total mensuel / Monthly total

15

1222 495,00 $

32

55

wr

7 214 261,00

Année a date / Year to date

43

292

41851 700,00 $

49

64

9136 861,00 $




